
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A478 Län-fnr: H-28-2008 Utförar-ansvarig: Klas Eriksson  0480-15670, 29599, 0702-876363
Förs.v: Anders Johansson 070-3260506 2009-10-01 13:59

Stäflö 38031 Läckeby
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2009-03-21 480 NS 27-4 130         19
Försöksdesign:LC 2008-08-10 5 Broilergöds,ton

Sådatum : 2008-08-19
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mr SL Växtskydd
ph-värde: 6,1 2009-05-19 1.0 Amistar i block II o III

2009-04-15 0.3 Sumi Alpha
2008-08-25 2.0  Butisan S

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet Rå- ulls-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %  %
08-03 08-03 10-07 08-03 06-29 04-03 07-30

Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 4830 100 99 2000 100 93 1,9 9,9 07-23 338 90 13 170 90 45,4 0
DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 4870 100 100 2150 100 100 2,1 13,0 07-25 340 93 100 155 93 48,5 0
DK Excalibur H Obehandlat 5450 100 112 2270 100 106 1,1 9,6 07-21 336 93 53 150 93 45,8 1
DK Secure, CWH 086D H Obehandlat 4840 100 99 1924 100 89 1,5 10,0 07-23 338 90 45 145 90 43,9 0
PR 45 D 03 H (DuP) Obehandlat 5480 100 113 2319 100 108 1,1 12,8 07-26 341 90 100 135 90 46,5 0
PR 46 W09 H (DuP) Obehandlat 5270 100 108 2219 100 103 1,3 11,8 07-27 342 90 99 155 90 46,3 0
PR 46 W 21 H (DuP) Obehandlat 4630 100 95 2076 100 97 1,3 9,4 07-21 336 90 99 175 90 49,2 0
RG277/10 H (SSd) Obehandlat 5450 100 112 2289 100 106 1,0 9,0 07-22 337 93 55 165 93 46,0 1
DSV Hornet H (SSd) Obehandlat 5440 100 112 2265 100 105 2,3 13,6 07-25 340 90 30 165 88 45,8 0
DSV Rally H (SSd) Obehandlat 5870 100 121 2442 100 114 1,9 11,2 07-26 341 90 15 170 90 45,9 0
DSV Compass H (SSd) Obehandlat 5400 100 111 2420 100 113 1,2 11,5 07-24 339 95 100 180 95 49,1 0

PR 45 D 01 H (DuP) Obehandlat 5080 100 104 2070 100 96 1,1 12,2 07-26 341 90 100 140 88 44,9 0
PR 46 W 31 H (DuP) Obehandlat 4760 100 98 1972 100 92 1,9 12,6 07-25 340 90 35 170 90 45,7 0
KWS Brutus H (SSd) Obehandlat 5500 100 113 2351 100 109 2,0 11,2 07-21 336 95 20 160 95 46,9 0
NPZ Zeppelin H (SW) Obehandlat 4630 100 95 2013 100 94 2,0 11,1 07-22 337 88 60 170 88 47,8 0
NPZ Visby H (SW) Obehandlat 5320 100 109 2238 100 104 1,4 9,8 07-23 338 93 100 160 93 46,4 0
ES Betty H (SW) Obehandlat 5610 100 115 2309 100 107 1,6 11,1 07-26 341 93 53 160 93 45,2 0
SW 05035C H Obehandlat 4710 100 97 2039 100 95 1,2 10,3 07-24 339 90 100 165 90 47,6 0
NK Karibik H (Syn) Obehandlat 6060 100 124 2585 100 120 2,1 11,1 07-23 338 93 13 175 93 46,3 0
NK Technic 3504  H (Syn) Obehandlat 5870 100 121 2455 100 114 1,7 10,8 07-24 339 93 15 165 93 46,0 0
NK Petrol H (Syn) Obehandlat 5790 100 119 2472 100 115 1,3 11,1 07-25 340 90 93 165 90 46,9 0
NK Speed H (Syn) Obehandlat 5460 100 112 2289 100 106 3,0 14,4 07-24 339 90 15 160 90 46,2 0
NK Aviator H (Syn) Obehandlat 5750 100 118 2425 100 113 3,3 16,4 07-25 340 90 28 175 90 46,4 0

Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5200 108 105 2138 107 100 1,5 11,6 07-24 339 95 20 93 45,1
DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel) 4960 102 100 2130 99 100 1,8 15,7 07-25 340 90 100 90 47,3
DK Excalibur H Behandlat (bomullsmögel) 6290 116 127 2661 117 125 1,4 10,7 07-22 337 93 60 95 46,4
DK Secure, CWH 086D H Behandlat (bomullsmögel) 5090 105 103 2050 107 96 1,7 10,8 07-24 339 90 65 90 44,4

ANM: Gradering av kransmögel utgår.
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Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
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Sådatum : 2008-08-19
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mr SL Växtskydd
ph-värde: 6,1 2009-05-19 1.0 Amistar i block II o III

2009-04-15 0.3 Sumi Alpha
2008-08-25 2.0  Butisan S

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet Rå- ulls-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %  %
08-03 08-03 10-07 08-03 06-29 04-03 07-30

PR 45 D 03 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 5520 101 111 2350 101 110 2,0 16,2 07-21 336 85 100 83 46,7
PR 46 W09 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 5660 107 114 2438 110 114 1,3 15,0 07-25 340 90 100 90 47,2
PR 46 W 21 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 5820 126 117 2608 126 122 1,2 11,0 07-24 339 90 100 90 49,4
RG277/10 H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 6090 112 123 2540 111 119 1,6 11,4 07-23 338 90 100 90 45,9
DSV Hornet H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5200 96 105 2163 96 102 3,8 17,1 07-25 340 90 18 88 45,8
DSV Rally H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 6210 106 125 2641 108 124 2,1 16,3 07-25 340 90 40 90 46,7

DSV Compass H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5900 109 119 2701 112 127 1,4 14,0 07-26 341 93 100 95 50,3
PR 45 D 01 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 5090 100 103 2053 99 96 2,9 17,4 07-26 341 90 100 90 44,4
PR 46 W 31 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 5680 119 114 2351 119 110 1,5 14,7 07-24 339 90 93 93 45,6
KWS Brutus H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5610 102 113 2388 102 112 2,5 13,8 07-25 340 90 75 90 46,9
NPZ Zeppelin H (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4800 104 97 2083 103 98 1,0 10,4 07-25 340 88 100 88 47,5
NPZ Visby H (SW) Behandlat (bomullsmögel) 6290 118 127 2697 120 127 1,2 9,9 07-23 338 95 100 95 47,0
ES Betty H (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5320 95 107 2192 95 103 1,6 12,9 07-25 340 88 100 88 45,4
SW 05035C H Behandlat (bomullsmögel) 5350 113 108 2286 112 107 1,2 13,3 07-24 339 90 100 90 47,0
NK Karibik H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5890 97 119 2555 99 120 3,0 15,7 07-26 341 90 18 88 47,7
NK Technic 3504  H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5850 100 118 2454 100 115 1,0 10,2 07-23 338 90 70 93 46,1
NK Petrol H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 6270 108 126 2668 108 125 1,8 12,9 07-26 341 90 70 93 46,6
NK Speed H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5840 107 118 2535 111 119 1,9 14,8 07-25 340 90 85 90 47,7
NK Aviator H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5640 98 114 2326 96 109 2,4 16,8 07-25 340 90 23 90 45,4

Gbr Status, H (SSd) <09618> 5010 102 2069 97 1,7 10,7 339 93 16 170 91 45,2 0
DK Carousel, MLCH 086 <20013> 4910 100 2140 100 2,0 14,3 340 91 100 155 91 47,9 0
DK Excalibur H <20510> 5870 119 2466 115 1,3 10,1 337 93 56 150 94 46,1 1
DK Secure, CWH 086D H <20618> 4960 101 1987 93 1,6 10,4 339 90 55 145 90 44,2 0
PR 45 D 03 H (DuP) <20719> 5500 112 2334 109 1,5 14,5 339 88 100 135 86 46,6 0
PR 46 W09 H (DuP) <20615> 5470 111 2328 109 1,3 13,4 341 90 100 155 90 46,7 0
PR 46 W 21 H (DuP) <20816> 5220 106 2342 109 1,2 10,2 338 90 100 175 90 49,3 0
RG277/10 H (SSd) <20817> 5770 117 2415 113 1,3 10,2 338 91 77 165 91 45,9 1

ANM: Gradering av kransmögel utgår.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A478 Län-fnr: H-28-2008 Utförar-ansvarig: Klas Eriksson  0480-15670, 29599, 0702-876363
Förs.v: Anders Johansson 070-3260506 2009-10-01 13:59

Stäflö 38031 Läckeby
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2009-03-21 480 NS 27-4 130         19
Försöksdesign:LC 2008-08-10 5 Broilergöds,ton

Sådatum : 2008-08-19
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mr SL Växtskydd
ph-värde: 6,1 2009-05-19 1.0 Amistar i block II o III

2009-04-15 0.3 Sumi Alpha
2008-08-25 2.0  Butisan S

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet Rå- ulls-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %  %
08-03 08-03 10-07 08-03 06-29 04-03 07-30

DSV Hornet H (SSd) <20620> 5320 108 2214 103 3,0 15,3 340 90 24 165 88 45,8 0
DSV Rally H (SSd) <20713> 6040 123 2542 119 2,0 13,7 341 90 28 170 90 46,3 0
DSV Compass H (SSd) <20818> 5650 115 2561 120 1,3 12,7 340 94 100 180 95 49,7 0

PR 45 D 01 H (DuP) <20511> 5090 104 2061 96 2,0 14,8 341 90 100 140 89 44,6 0
PR 46 W 31 H (DuP) <20413> 5220 106 2162 101 1,7 13,6 340 90 64 170 91 45,6 0
KWS Brutus H (SSd) <20819> 5550 113 2369 111 2,2 12,5 338 93 48 160 93 46,9 0
NPZ Zeppelin H (SW) <20721> 4720 96 2048 96 1,5 10,7 339 88 80 170 88 47,6 0
NPZ Visby H (SW) <20820> 5810 118 2467 115 1,3 9,8 338 94 100 160 94 46,7 0
ES Betty H (SW) <20720> 5460 111 2250 105 1,6 12,0 341 90 76 160 90 45,3 0
SW 05035C H <20821> 5030 102 2162 101 1,2 11,8 339 90 100 165 90 47,3 0
NK Karibik H (Syn) <20715> 5970 122 2570 120 2,6 13,4 340 91 15 175 90 47,0 0
NK Technic 3504  H (Syn) <20718> 5860 119 2455 115 1,3 10,5 339 91 43 165 93 46,0 0
NK Petrol H (Syn) <20716> 6030 123 2570 120 1,5 12,0 341 90 81 165 91 46,7 0
NK Speed H (Syn) <20717> 5650 115 2412 113 2,4 14,6 340 90 50 160 90 46,9 0
NK Aviator H (Syn) <20822> 5690 116 2375 111 2,8 16,6 340 90 25 175 90 45,9 0

Obehandlat 5310 100 2243 100 1,7 11,4 339 91 58 162 91 46,4 0
Behandlat (bomullsmögel) 5630 106 2392 107 1,8 13,6 339 90 75 90 46,6

-X- 5470 2317 1,8 12,5 91 67 91 46,5
CV% 5,6 6,1 28,1 10,3 2,4 30,2 2,6 1,2
OBS 91 91 92 92 92 92 92 92
PROB F1 .0111 .0046 .5567 .0001 .3978 .0336 .4872 .1325
PROB F2 .0001 .0001 .0008 .0001 .1056 .0001 .0044 .0001
PROB F1*F2 .1818 .1718 .6460 .2477 .5995 .0963 .2573 .0927
LSD F1 250 99 0,5 0,9 2 16 2 0,2
LSD F2 490 222 0,8 2,0 4 29 3 0,8
LSD F1*F2 700 318 1,2 2,9 5 42 5 1,1

ANM: Gradering av kransmögel utgår.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A478 Län-fnr: H-28-2008 Utförar-ansvarig: Klas Eriksson  0480-15670, 29599, 0702-876363
Förs.v: Anders Johansson 070-3260506 2009-10-01 13:59

Stäflö 38031 Läckeby
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2009-03-21 480 NS 27-4 130         19
Försöksdesign:LC 2008-08-10 5 Broilergöds,ton

Sådatum : 2008-08-19
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mr SL Växtskydd
ph-värde: 6,1 2009-05-19 1.0 Amistar i block II o III

2009-04-15 0.3 Sumi Alpha
2008-08-25 2.0  Butisan S

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Alter-
naria
 %
07-30

Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 2
DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 1
DK Excalibur H Obehandlat 1
DK Secure, CWH 086D H Obehandlat 2
PR 45 D 03 H (DuP) Obehandlat 1
PR 46 W09 H (DuP) Obehandlat 1
PR 46 W 21 H (DuP) Obehandlat 1
RG277/10 H (SSd) Obehandlat 2
DSV Hornet H (SSd) Obehandlat 2
DSV Rally H (SSd) Obehandlat 2
DSV Compass H (SSd) Obehandlat 1

PR 45 D 01 H (DuP) Obehandlat 1
PR 46 W 31 H (DuP) Obehandlat 1
KWS Brutus H (SSd) Obehandlat 2
NPZ Zeppelin H (SW) Obehandlat 1
NPZ Visby H (SW) Obehandlat 1
ES Betty H (SW) Obehandlat 1
SW 05035C H Obehandlat 1
NK Karibik H (Syn) Obehandlat 2
NK Technic 3504  H (Syn) Obehandlat 2
NK Petrol H (Syn) Obehandlat 1
NK Speed H (Syn) Obehandlat 2
NK Aviator H (Syn) Obehandlat 2

Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel)
DK Excalibur H Behandlat (bomullsmögel)
DK Secure, CWH 086D H Behandlat (bomullsmögel)

ANM: Gradering av kransmögel utgår.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A478 Län-fnr: H-28-2008 Utförar-ansvarig: Klas Eriksson  0480-15670, 29599, 0702-876363
Förs.v: Anders Johansson 070-3260506 2009-10-01 13:59

Stäflö 38031 Läckeby
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2009-03-21 480 NS 27-4 130         19
Försöksdesign:LC 2008-08-10 5 Broilergöds,ton

Sådatum : 2008-08-19
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mr SL Växtskydd
ph-värde: 6,1 2009-05-19 1.0 Amistar i block II o III

2009-04-15 0.3 Sumi Alpha
2008-08-25 2.0  Butisan S

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Alter-
naria
 %
07-30

PR 45 D 03 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel)
PR 46 W09 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel)
PR 46 W 21 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel)
RG277/10 H (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
DSV Hornet H (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
DSV Rally H (SSd) Behandlat (bomullsmögel)

DSV Compass H (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
PR 45 D 01 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel)
PR 46 W 31 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel)
KWS Brutus H (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
NPZ Zeppelin H (SW) Behandlat (bomullsmögel)
NPZ Visby H (SW) Behandlat (bomullsmögel)
ES Betty H (SW) Behandlat (bomullsmögel)
SW 05035C H Behandlat (bomullsmögel)
NK Karibik H (Syn) Behandlat (bomullsmögel)
NK Technic 3504  H (Syn) Behandlat (bomullsmögel)
NK Petrol H (Syn) Behandlat (bomullsmögel)
NK Speed H (Syn) Behandlat (bomullsmögel)
NK Aviator H (Syn) Behandlat (bomullsmögel)

Gbr Status, H (SSd) <09618> 2
DK Carousel, MLCH 086 <20013> 1
DK Excalibur H <20510> 1
DK Secure, CWH 086D H <20618> 2
PR 45 D 03 H (DuP) <20719> 1
PR 46 W09 H (DuP) <20615> 1
PR 46 W 21 H (DuP) <20816> 1
RG277/10 H (SSd) <20817> 2

ANM: Gradering av kransmögel utgår.
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Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
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Stäflö 38031 Läckeby
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2009-03-21 480 NS 27-4 130         19
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Sådatum : 2008-08-19
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mr SL Växtskydd
ph-värde: 6,1 2009-05-19 1.0 Amistar i block II o III

2009-04-15 0.3 Sumi Alpha
2008-08-25 2.0  Butisan S

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Alter-
naria
 %
07-30

DSV Hornet H (SSd) <20620> 2
DSV Rally H (SSd) <20713> 2
DSV Compass H (SSd) <20818> 1

PR 45 D 01 H (DuP) <20511> 1
PR 46 W 31 H (DuP) <20413> 1
KWS Brutus H (SSd) <20819> 2
NPZ Zeppelin H (SW) <20721> 1
NPZ Visby H (SW) <20820> 1
ES Betty H (SW) <20720> 1
SW 05035C H <20821> 1
NK Karibik H (Syn) <20715> 2
NK Technic 3504  H (Syn) <20718> 2
NK Petrol H (Syn) <20716> 1
NK Speed H (Syn) <20717> 2
NK Aviator H (Syn) <20822> 2

Obehandlat 1
Behandlat (bomullsmögel)

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: Gradering av kransmögel utgår.


